

Stor uppslutning på Tisdagsdax på Jamtli

Traditionsenligt genomförs tisdagsdax på Jamtli under juli månad. Även i år var det SPF Seniorenas föreningar inom Östersunds kommun som ansvarade för den första träffen. Kl 11.00 fanns representanter vid stora entrén för att hänvisa till grindarna som hade öppnats och där deltagarna hälsades välkomna och fick sitt klistermärke - totalt var det 317 personer som passerade entrén mellan 11.00 och 13.00 - dessutom var det 10 barnbarn som var medföljande.

Innanför grindarna fick besökarna en trimbingobricka och program, för att ta en promenad inne på Jamtliområdet där 11 stationer fanns med 5 nummer som kunde leda till en bingovinst. 10 lyckliga vinnare fick trisslotter och kunde sedan åter bli en vinnare. Besökarna hade gott om tid för att vandra runt i området och träffa många aktörer som är verksamma under sommaren.

Inne på Brunflologen hördes musik som sedermera skulle starta upp kl 13.00. Det var Hildegun Forslund med Hildas kapell som Östersundsavdelningens ordförande Per Söderberg hälsade välkommen. Det bjöds på fin underhållning under en dryg timme. Per Söderberg framförde ett stort tack till alla medverkande och tackade Jamtli för att de ger möjlighet till Tisdagsdax. Avslutningen utgjorde en dragning på de lotter som besökarna hade fått och 6 trisslotter lottades ut.

Per Söderberg informerade även om kommande resor (se hemsidan).

Kommande tisdagar är det Tisdagsdax 16 juli (PRO) och 23 juli (SKPF Pensionärerna). Finalen är tisdag den 6 augusti då kommunen bjuder på ett fint program med länets Veteranorkester, Odd Arne Halaas och Titti Sjöblom o Ehrling Eliasson som presenterar program från Alice Babs 100 år.



På bilden ser vi entrévärdarna Iréne Westberg, Carina Vest, Allis Eriksson, Anette Åsén och Sten-Inge Mårdbrink. Foto Sven Olof Andersson



På bilden ser vi samtliga artister i dagens Hildeguns kapell - Bo, Tom, Lasse, Peter, Hildegun, Valter och skönsjungande Saga Wiklander (19 år).
Ett intressant åldersspann på kapellet - 19-88 år! Foto Sven Olof Andersson